АДМИНИСТРАЦИЯ НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» октября 2014 года   №50
с.Ноздрачево

Об исполнении бюджета
Ноздрачевского сельсовета
Курского района Курской области

за 9 месяцев 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 2 217 376 рублей 35 копеек, по расходам в сумме 1 586 125 рублей 74 копейки.

3. Опубликовать в газете «Сельская новь» информацию о ходе исполнения бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 9 месяцев 2014 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Ноздрачевского сельсовета                                                               М.Н.Куркин

Приложение

к постановлению
 Главы Ноздрачевского сельсовета

Курского района Курской области
от 06.10.2014г. №50
ОТЧЕТ

об исполнении доходной части   бюджета

по кодам классификации доходов, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

Ноздрачевского сельсовета за 9 месяцев 2014 года

	Наименование доходов
	Код бюджетной

классификации Российской Федерации
	Утвержденные бюджетные назначения

на 2014 год
	Исполнено за 9 месяцев
2014 года
	% исполнения

	Доходы бюджета - Всего
	8 50 00000 00 0000 000
	4198,0
	2217,4
	52,8

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	1544,8
	865,1
	56,0

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	268,4
	152,9
	57,0

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	268,4
	152,9
	57,0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 01 02010 01 0000 110
	268,4
	152,9
	57,0

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 03 00000 00 0000 000
	129,4
	71,8
	55,5

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 03 02000  01 0000110
	129,4
	71,8
	55,5

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02230  01 0000110
	47,4
	27,3
	57,6

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02240 010000  110
	1,0
	0,5
	50,0

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 0302250 010000  110
	76,7
	44,8
	58,4

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	1 0302260 01 0000  110
	4,3
	-0,8
	0

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000
	627,3
	501,5
	80,0

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	19,9
	8,2
	41,0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	19,9
	8,2
	41,0

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	607,4
	493,3
	81,2

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 06 06010 00 0000 110
	 572,0
	 429,7
	75,0

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 06  06013 10 0000110

	 572,0
	 429,7
	75,0

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	1 06 06020 00 0000 110
	35,4
	63,6
	180

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 06 06023 10 0000 110
	35,4
	63,6
	180

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 11 00000 00 0000 000
	326,4
	138,9
	42,6

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений ,а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий ,в том числе казенных)
	1 11 05000 00 0000 120
	326,4
	138,9
	42,6

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05010 00 0000 120
	326,4
	138,9
	42,6

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05013 10 0000 120
	326,4
	138,9
	42,6

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1 14 00000 00 0000 000
	193,2
	-
	-

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	1 14 06000 00 0000 430
	193,2
	-
	-

	 Доходы     от    продажи    земельных    участков,                              государственная  собственность  на   которые   не                              разграничена
	1 14 06010 00 0000 430
	193,2
	-
	-

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	1 14 06013 10 0000 430
	193,2
	-
	-

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	2653,2
	1352,3
	51,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	2643,2
	1356,5
	51,3

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 01000 00 0000 151
	2421,4
	1216,3
	50,0

	Дотации   на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 00 0000 151
	2090,4
	968,0
	46,3

	Дотации   бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 01001 10 0000 151
	2090,4
	968,0
	46,3

	Дотации  бюджетам на поддержку мер  по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 01003 00 0000 151
	331,0
	248,3
	75,0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер  по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 01003 10 0000 151
	331,0
	248,3
	75,0

	Субсидии бюджетам бюджетной системы  Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 02000 00 0000 151

	93,1
	55,0
	59,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2 02 02999 10 0000 151

	93,1
	55,0
	59,0

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 03000 00 0000 151
	128,7
	85,2
	66,0

	Субвенции бюджетам  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 00  0000151

	68,4
	39,9
	58,0

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 03015 10  0000151

	68,4
	39,9
	58,0

	Прочие субвенции
	2 02 03999 00 0000 151

	60,3
	45,3
	75,0

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	2 02 03999 10 0000 151

	60,3
	45,3
	75,0

	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 07 00000  00 0000000

	10,0
	10,0
	100

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	2 07 05030 10  0000180

	10,0
	10,0
	100

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	2 19 00000 00 0000 000

	-14,2

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	2 19 05000 10 000  151

	-14,2

Приложение

к постановлению Главы

Ноздрачевского сельсовета

Курского района Курской области

от 06.10.2014г. №50
ОТЧЕТ
Об исполнении расходной части бюджета по разделам и подразделам,

целевым статьям  и видам

расходов  классификации расходов бюджета,
по ведомственной структуре расходов местного бюджета

Ноздрачевского сельсовета за 9 месяцев 2014года

	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

на 2014 год
	Исполнено за 9-месяцев
2014 года
	% исполнения

	1
	3
	4
	5
	6

	Расходы  всего
	х
	4198,0
	1586,1
	37,8

	Администрация Ноздрачевского сельсоваета
	00100000000000000000
	4198,0
	1586,1
	37,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	00101028611402000000
	359,3
	267,6
	74,4

	Заработная плата
	00101028611402121211
	276,0
	207,1
	75,0

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00101028611402121213
	83,3
	60,5
	73,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъекта РФ, местных администраций
	00101040000000000000
	850,8
	596,5
	70,0

	Центральный аппарат
	00101040000000000000
	850,8
	596,5
	70,0

	Заработная плата
	00101048711402121211
	601,4
	448,8
	74,6

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00101048711402121213
	181,6
	104,5
	57,5

	Услуги связи
	00101048711402242221
	14,2
	11,2
	78,9

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00101048711402242225
	7,9
	1,1
	14,0

	Прочие работы, услуги
	00101048711402242226
	11,9
	8,8
	74,0

	Увеличение стоимости основных средств
	00101048711402242310
	2,8
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00101048711402244340
	2,0
	-
	-

	Прочие расходы
	00101048711402851290
	6,8
	2,0
	29,0

	Прочие расходы
	00101048711402852290
	3,1
	2,7
	87,0

	Заработная плата
	00101048721321121211
	5,1
	3,8
	74,5

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00101048721321121213
	1,5
	1,1
	73,3

	Межбюджетные трансферты
	00101048731404540251
	12,5
	12,5
	100

	Другие общегосударственные вопросы
	00101130000000000000
	701,0
	284,5
	40,5

	Услуги связи
	00101138811404242221
	8,2
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00101138811404242226
	98,5
	38,3
	38,8

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00101138811404242340
	2,0
	1,0
	50,0

	Услуги связи
	00101138811404244221
	1,0
	-
	-

	Транспортные услуги
	00101138811404244222
	9,0
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00101138811404244225
	250,6
	127,6
	50,9

	Прочие работы, услуги
	00101138811404244226
	165,7
	80,0
	48,2

	Прочие расходы
	00101138811404244290
	13,3
	1,4
	10,5

	Увеличение стоимости основных средств
	00101138811404244310
	40,0
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00101138811404244340
	60,0
	36,2
	60,3

	Прочие работы, услуги
	00101130111447244226
	52,7
	-
	-

	Национальная оборона
	00102000000000000000
	68,4
	34,2
	50,0

	Заработная плата
	00102039025118121211
	31,2
	26,3
	84,3

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00102039025118121213
	9,4
	7,9
	84,0

	Увеличение стоимости основных средств
	00102039025118244310
	17,2
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00102039025118244340
	10,6
	-
	-

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	00103000000000000000
	14,0
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00103090211435244226
	9,0
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00103140311436244226
	5,0
	-
	-

	Национальная экономика
	00104000000000000000
	1269,7
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00104090411423244226
	64,7
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00104090411424244226
	1090,4
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00104090441448244226
	32,3
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00104120431425244226
	32,3
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00104120711434244226
	50,0
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	00105000000000000000
	10,0
	-
	-

	Прочие работы, услуги
	00105038911433244226
	24,6
	22,5
	91,4

	Культура и кинематография
	00108000000000000000
	810,1
	345,9
	42,7

	Культура
	00108010510000000000
	379,5
	97,2
	25,6

	Заработная плата
	00108010511333111211
	29,7
	18,1
	60,9

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00108010511333111213
	9,0
	9,0
	100,0

	Заработная плата
	00108010511401111211
	85,8
	45,3
	52,8

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00108010511401111213
	25,9
	10,2
	39,4

	Прочие работы, услуги
	00108010511401242226
	4,5
	4,2
	93,3

	Коммунальные услуги
	00108010511401244223
	137,6
	4,6
	3,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00108010511401244225
	21,0
	5,0
	23,8

	Прочие работы, услуги
	00108010511401244226
	0,8
	0,7
	87,5

	Увеличение стоимости основных средств
	00108010511401244310
	65,0
	-
	-

	Прочие расходы
	00108010511401851290
	0,1
	0,1
	100

	Прочие расходы
	00108010511401852290
	0,1
	0,1
	100

	Библиотека
	00108010520000000000
	430,6
	248,5
	38,7

	Заработная плата
	00108010521333111211
	42,5
	23,2
	54,6

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00108010521333111213
	11,9
	4,7
	39,5

	Заработная плата
	00108010521401111211
	236,1
	141,1
	59,8

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00108010521401111213
	71,3
	51,9
	72,8

	Прочие работы, услуги
	00108010521401242226
	4,5
	4,2
	93,3

	Коммунальные услуги
	00108010521401244223
	36,3
	13,8
	38,0

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00108010521401244225
	23,0
	8,3
	36,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00108010521401244340
	3,0
	-
	-

	Прочие расходы
	00108010521401852290
	1,5
	1,4
	86,6

	Прочие расходы
	00108010521401852290
	0,5
	-
	-

	Социальная политика
	00110000000000000000
	99,9
	26,7
	26,7

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	00110010611437321263
	46,3
	-
	-

	Пособия по социальной помощи населению
	00110039011313313262
	52,6
	26,3
	50,0

	Услуги связи
	00110039011313244221
	1,0
	0,3
	30,0

	Результат кассового обслуживания (дефицит/профицит)
	х
	0,0
	631,2
	0,00